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Perheet ovat ikuisia

Jeesuksen Kristuksen sovituksen ja pappeuden per-
heitä sinetöivän voiman palautuksen ansiosta me 

voimme elää perheemme kanssa ikuisesti! Mikä per-
heessäsi on ihanaa? Noudata seuraavia ohjeita ja val-
mista tällainen paperiketju, joka juhlistaa perhettäsi.

1.  Taita paperi puoliksi kaksi kertaa niin, että sinulla 
on yksi pitkä suikale.

2.  Piirrä ihmishahmo, jonka kädet ja jalat ulottuvat 
taitettuihin reunoihin asti.

3.  Leikkaa ihmishahmo irti. Älä leikkaa siitä, missä 
kädet ja jalat koskettavat taitettuja reunoja.

4.  Avaa taitokset. Kirjoita tai piirrä jotakin, mistä 
pidät kussakin perheenjäsenessä.

5.  Jos sinulla on isompi perhe, kiinnitä teipillä 
yhteen useita ketjuja!

Jaamme iankaikkista onnea

Yksi parhaita asioita evankeliumissa on tieto pelastussuun-
nitelmasta. Meillä on loistava mahdollisuus saada olla 

perheemme kanssa iankaikkisesti. Tämä tieto auttaa meitä 
tuntemaan toivoa silloin, kun maailma tuntuu lannistavan 
meitä. Presidentti Eyring opettaa: ”Meidän rakastava taivaal-
linen Isämme tuntee meidän sydämemme. Hänen tarkoituk-
senaan on antaa meille onni (ks. 2. Nefi 2:25). Ja niinpä Hän 
antoi lahjaksi Poikansa, jotta me voisimme iloita perhesiteistä, 
jotka jatkuvat ikuisesti. – – Tämä on tarjous, jonka jokainen 
maailmaan tuleva Jumalan lapsi voi vaatia omakseen.”

Tämä siunaus koskee niitä meistä, jotka elämme tällä 
hetkellä, ja niitä, jotka ovat kuolleet – mutta vain meidän 
avullamme. Esivanhempamme ovat tällä hetkellä henkimaail-
massa odottamassa sitä, että valmistamme heidän nimensä, 
jotta temppelitoimitukset suoritetaan heidän puoles-
taan. Mutta toisinaan voi olla vaikeaa tehdä työtä heidän 
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puolestaan. Saatamme olla liian kiireisiä tai saatamme asua 
liian kaukana temppelistä käydäksemme siellä kovin usein.

Onneksi on muitakin tapoja, joilla voimme auttaa esivan-
hempiamme, kuten tekemällä sukututkimustyötä, indek-
soimalla tai toimimalla lapsenvahtina, jotta vanhempamme 
voivat mennä temppeliin. Auttamalla me palvelemme Herraa 
ja tuomme toivon iankaikkisista perheistä niille, jotka ovat 
verhon toisella puolella.
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